DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENTRE O DOCE DO AÇÚCAR E
O AMARGO DA ESCRAVIDÃO: AS TRANSFORMAÇÕES DO TRABALHO NO
RECÔNCAVO DA BAHIA de autoria de JOSIAS ALVES DE JESUS, ANTÔNIO ANDRADE
LEAL, VINICIUS CORREIA SANTOS, foi publicado nos Anais do XIV ENANPEGE referente
ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/23466

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/23466